令和　　年　　月　　日

北海道知事　　　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

農地転用許可に係る工事進捗状況報告について

標記の件について農地法第４・５条の規定により許可がされている土地について、工事進捗状況を次のとおり報告します。

記

１　許可年月日　　       　　年　　　月　　　日
２　許可指令番号　　       上農務第　　　　号指令
３　農地転用許可地の所在

　　４　転用目的
　　５　転用面積
　　６　工事期間　　    　（着　　手）　　　年　　月　　日

（完了予定）　　　年　　月　　日

７　工事進捗状況

記載注意

※１　「農地法第４・５条の規定」の部分は必要に応じて二重線により消込すること。

　　　例：農地法第４条の場合「農地法第４・５条の規定」
※２　工事進捗状況の内容は詳細に記載し、記載事項を証明できる配置図、写真等を添付すること。